[image: image1]
琼农字〔2024〕350号

海南省农业农村厅关于2024年第三批

农机购置补贴投档违规行为处理情况的通告

根据《农业部办公厅 财政部办公厅关于印发<农业机械购置补贴产品违规经营行为处理办法（试行）>的通知》（农办财〔2017〕26号）、《农业农村部办公厅 财政部办公厅关于进一步加强农机购置补贴政策监管强化纪律约束的通知》（农办机〔2019〕6号）的规定要求，我厅组织对2024年第三批农机购置补贴投档违规行为进行调查核实，并通过电话对相关企业进行了约谈告知，决定对安徽三虎机械科技有限公司1个产品给予警告。

因违规行为处理所引起的纠纷和经济损失，由违规企业自行承担。各有关企业要引以为戒，加强管理，严格执行补贴机具投档的有关规定，杜绝投档违规行为的发生。

特此通告。
附件：海南省2024年第三批农机购置补贴产品投档违规行为处理情况表

海南省农业农村厅

2024年10月22日
（此件主动公开）
附件

海南省2024年第三批农机购置补贴产品投档违规行为处理情况表
	序号
	机具大类
	机具小类
	机具品目
	分档名称
	生产企业
	产品名称
	机具型号
	投档技术

参数
	中央补贴额
	机具类型
	企业所属省份
	评阅结果
	评阅意见
	处理措施

	1
	粮油糖初加工机械
	粮食初加工机械
	粮食清选机
	生产率15-25t/h复式清选机
	安徽三虎机械科技有限公司
	粮食清选机
	5XFL-50
	外形尺寸（mm）：4550*2450*3260，总功率：11KW，其中滚筒电机4KW，振动电机0.75KW*2，风机电机5.5KW，清选方式：滚筒+振动，喂入方式：机械喂入
	4500元
	购机补贴(通用类)
	安徽省
	不通过
	该产品生产率参数为≥50t/h，不符合生产率15-25t/h参数要求。
	警告

  海南省农业农村厅办公室                  2024年10月23日印发
PAGE